SPOT LED
VRK „VERKO”
Kod
Index
Moc
Power
Barwa
światła*

Power factor
Wskaźnik
oddawania
barw**
Colour rendering
index**
Kąt
świecenia
Beam angle
Skuteczność
świetlna
Luminous
efficiency
Wymiary
Size
VRK-1F-012BL-3K 12W 3 000K 900lm >0.5 ≥80 24° 80lm/W Ø65x130x135mm
VRK-1F-012BL-4K 12W 4 000K 960lm >0.5 ≥80 24° 80lm/W Ø65x130x135mm
VRK-1F-012WH-3K 12W 3 000K 900lm >0.5 ≥80 24° 80lm/W Ø65x130x135mm
VRK-1F-012WH-4K 12W 4 000K 960lm >0.5 ≥80 24° 80lm/W Ø65x130x135mm
VRK-1F-024BL-3K 24W 3 000K 1850lm >0.5 ≥80 24° 80lm/W Ø75x180x155mm
VRK-1F-024BL-4K 24W 4 000K 1920lm >0.5 ≥80 24° 80lm/W Ø75x180x155mm
VRK-1F-024WH-3K 24W 3 000K 1850lm >0.5 ≥80 24° 80lm/W Ø75x180x155mm
VRK-1F-024WH-4K 24W 4 000K 1920lm >0.5 ≥80 24° 80lm/W Ø75x180x155mm
VRK-3F-030BL-3K 30W 3 000K 2 300lm >0.9 ≥80 36° 80lm/W Ø75x180x210mm
VRK-3F-030BL-4K 30W 4 000K 2 400lm >0.9 ≥80 36° 80lm/W Ø75x180x210mm
VRK-3F-030WH-3K 30W 3 000K 2 300lm >0.9 ≥80 36° 80lm/W Ø75x180x210mm
VRK-3F-030WH-4K 30W 4 000K 2 400lm >0.9 ≥80 36° 80lm/W Ø75x180x210mm
x– oznaczenie koloru: B=CZARNY; W=BIAŁY (inne kolory obudowy dostępne na zamówienie)		  x- colour sign: B=BLACK; W=WHITE (other colours optional)
*3 000K i 4 000K - wersje standardardowe; inne wersje dostępne na zamówienie			   *3 000K i 4 000K - standard versions; other optionally
**CRI≥80 - wersja standardardowa; inne wersje dostępne na zamówienie			   **CRI≥80 - standard versions; other optionally
Verko